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(Em R$)
ESPECIFICACAO MAIO /2021 MAIO /2020

Receita Bruta

Receita Econdémica com Exploracéo de Bens e Servigos
Subvencgdes
Deducdes da Receita Bruta

Impostos e Contribuicdes
Receita Liquida de Vendas e Servicos

Custos dos Bens e Servigos Vendidos
Lucro / (Prejuizo) Bruto

Despesas Administrativas e Tributarias
Pessoal e Encargos
Uso de Material de Consumo
Contratagéo de Servigos
Tributérias

Resultado Financeiro Liquido

822.486.954,94

52.412.781,88
770.074.173,06
(5.405.576,16)

(5.405.576,16)
817.081.378,78

(752.614.214,78)
64.467.164,00

(89.757.258,41)
(64.714.658,87)

(1.614.653,06)
(23.000.832,09)

(427.114,39)
(393.105,07)

Receitas Financeiras 321.257,28 908.897,37
Despesas Financeiras (714.362,35) (10.600.322,66)
Resultado com Avaliagcdo Patrimonial 2.628.940,11 482.709,18
Depreciacdo, Amortizagdo e Exaustao (684.580,36) (852.588,38)
Desvalorizag&o e Perda de Ativos (1.110.614,30) (3.312.187,18)
Reversao de Provisdes e Ajuste de Perdas 4.424.134,77 4.647.484,74
Outras Receitas e Despesas Operacionais 3.115.698,20 4.309.674,44
Outras Receitas Operacionais 4.459.538,76 6.384.564,03
Outras Despesas Operacionais (1.343.840,56) (2.074.889,59)
Resultado Operacional (19.938.561,17) (68.469.431,36)
Lucro / (Prejuizo) antes do Imposto de Renda e da Contribui¢do Social (19.938.561,17) (68.469.431,36)
Lucro / (Prejuizo) Liquido do Periodo (19.938.561,17) (68.469.431,36)
Quantidade de Acdes 46.171.624 46.171.624
Lucro / (Prejuizo) por Acédo - R$ (0,4318) (1,4829)

801.332.537,99

68.990.083,16
732.342.454,83
(6.825.925,11)

(6.825.925,11)
794.506.612,88

(757.076.261,04)
37.430.351,84

(101.000.741,53)
(72.577.619,81)
(2.566.418,11)
(24.808.344,20)
(1.048.359,41)
(9.691.425,29)




